



Tlf.: 96 70 18 00
nykoebingm@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fårtofts Plads 9
DK-7900 Nykøbing Mors
CVR-nr. 20 22 26 70

NORDVESTJYSK RØR OG SVEJSESERVICE IVS

VANGVEJ 14, 7950 ERSLEV

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. september 2016

Simon Poulsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nordvestjysk Rør og Svejseservice IVS Vangvej 14 7950 Erslev
	CVR-nr.: 36 02 11 60
	Stiftet: 30. maj 2015
	Hjemsted: Morsø Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Simon Poulsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fårtofts Plads 9 7900 Nykøbing Mors

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udførelse af rør- og svejsearbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et negativ resultat på -147 tkr., hvilket ikke er tilfredsstillende. Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabet har efter 30. juni iværksat tiltag til at forberede driften for derigennem at kunne reetablere egenkapitalen.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		596.947	837.084
Personaleomkostninger.....	1	-695.982	-768.894
Af- og nedskrivninger.....		-38.164	-63.953
DRIFTSRESULTAT		-137.199	4.237
Andre finansielle omkostninger.....		-9.579	-2.448
RESULTAT FØR SKAT		-146.778	1.789
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-146.778	1.789
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til øvrige reserver.....		0	1.789
Anvendt af tidligere års overskud.....		-146.778	0
I ALT		-146.778	1.789

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		10.733	17.512
Materielle anlægsaktiver.....	2	10.733	17.512
ANLÆGSAKTIVER.....		10.733	17.512
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		48.880	41.350
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		157.939	111.387
Andre tilgodehavender.....		10.000	0
Periodeafgrænsningsposter.....		41.250	0
Tilgodehavender.....		258.069	152.737
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		258.069	152.737
AKTIVER.....		268.802	170.249
PASSIVER			
Selskabskapital.....		1.000	1.000
Øvrige reserver.....		1.789	1.789
Overført overskud.....		-146.778	0
EGENKAPITAL.....	3	-143.989	2.789
Gæld til pengeinstitutter.....		37.806	27.575
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.100	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		168.000	64.202
Anden gæld.....		196.885	75.683
Kortfristede gældsforpligtelser.....		412.791	167.460
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		412.791	167.460
PASSIVER.....		268.802	170.249

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2014/15: 1)				
Løn og gager.....	477.126	481.229		
Pensioner.....	3.680	1.896		
Omkostninger til social sikring.....	6.483	740		
Andre personaleomkostninger.....	208.693	285.029		
	695.982	768.894		
 Materielle anlægsaktiver			 2	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2015.....		20.336		
Kostpris 30. juni 2016.....		20.336		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015.....		2.824		
Årets afskrivninger		6.779		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016.....		9.603		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....		10.733		
 Egenkapital			 3	
	Selskabs- kapital	Øvrige reserver	Overført overskud	I alt
Egenkapital 30. juni 2015.....	1.000	1.789	0	2.789
Forslag til årets resultatdisponering.....			-146.778	-146.778
Egenkapital 30. juni 2016.....	1.000	1.789	-146.778	-143.989
